
 

UNIVERSIDAD DE HUÁNUCO  

                        VICERRECTORADO ACADÉMICO 
                     UNIVERSIDAD LICENCIADA 

   
    “AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

       

 
    RESOLUCIÓN N° 399-2023-VRAc./UDH 

 

                     Huánuco, 06 de setiembre de 2023 
 

 Visto, el Oficio Nº 082-2023-AdmRI-UDH, de fecha 01 de sertiembre de 2023, presentado por el 

Ing. Juan Carlos Rivera Rosel, Jefe de la Oficina de Administración de la Red Informática y Centro de 

Còmputo de la Universidad de Huánuco, adjuntando la relación de alumnos desaprobados por tercera 

vez, en una o más asignatura (s), en el Semestre Académico 2023-1; 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, en cumplimiento a las disposiciones indicadas en el Artículo 22° del Reglamento General de 

Estudios de la Universidad de Huánuco (aprobado por Resolución N° 992-2016-R-CU-UDH, de fecha 12 

de agosto de 2016) y la Ley N° 30220,  Ley Universitaria, Artículo 102°, en la que establece: que la 

desaprobación de una misma materia por tres veces da lugar a que el estudiante sea separado 

temporalmente por un año de la Universidad. Al término  de este plazo, el estudiante solo se podrá 

matricular en la materia que desaprobó anteriormente para retornar de manera regular a sus estudios en el 

ciclo siguiente; 

 

Que, en mérito a lo indicado, la Oficina de la Red Informática de esta Instituciòn, envía la relación 

de alumnos de los diversos Programas Académicos del Nivel Pregrado - Modalidad Presencial (Sede - 

Huánuco y Filial Leoncio Prado) y Semipresencial (Huánuco), quienes por tercera vez se desaprobaron en una o 

más asignatura (s) en el Semestre Académico 2023-1, los que serán suspendidos de sus estudios por un 

año, a partir del semestre académico 2023-2; 

 

Que, por lo tanto, es viable dar cumplimiento a las disposiciones indicadas anteriormente; 

  

Estando a lo establecido y en uso de las atribuciones conferidas al cargo de Vicerrector Académico, 

normadas en el Estatuto de la Universidad de Huánuco; 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo único.- Separar temporalmente por el lapso de Un Año, a partir del semestre 

académico 2023-2, a los siguientes alumnos de los diversos Programas Académicos del Nivel Pregrado – 

Modalidad Presencial  (Sede - Huánuco y Filial Leoncio Prado) y Semipresencial (Huánuco), de la Universidad de 

Huánuco, por haber desaprobado la misma materia por tercera vez en el Semestre Académico 2023-

1, tal como se explica en la parte considerativa. Adjunto Lista. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

Dr. Froilán Escobedo Rivera 

Vicerrector Académico 

 

 
 

c.c. 
Of. Matrìcula 

Red Informàtica 

Tesorerìa 
Archivo. 

FER/cvb. 

_____________________________________________________________________________ 
Jr. Progreso N° 650 – Teléfono #952073004 

Huánuco – Perú 



RESOLUCIÓN N° 399-2023-VRAc./UDH 

Huánuco, 06 de setiembre de 2023 

 

 
  

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2014210539 VASQUEZ GUTIERREZ, WILMER TEORÍA DEL PROCESO

2 2015110055 SOLIS ALVARADO, GERALDY INES ORATORIA

3 2016110179 DE JESÚS ORDOÑEZ, INGRID WENDY DERECHO PENAL I

4 2017110059 MAZUELOS ROJAS, DIANA CAROLINA CULTURA DE PAZ Y SEGURIDAD NACIONAL

5 2017110166 ROSADO ESQUIVEL, RONEL BRYHAN DERECHO CIVIL (REALES)

6 2017111872 VILLARINO QUIROZ, LESLIE JAHAIRA DERECHO CIVIL (FAMILIA)

7 2018110115 CARRASCO TUCTO, WLADIMIRO ADOLFO DERECHO PENAL I

8 2018110217 SOLIS SOTELO, BRIGITT ASTRIT DERECHO PENAL IV, PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO

9 2018111339 AMBICHO ROJAS, JENIFER YARETH DERECHO PROCESAL CIVIL III

10 2019110060 ESPINOZA ARROYO, PABLO ALBERT EPISTEMOLOGÍA DEL DERECHO

11 2019110100 BALDEON YUPANQUI, KATHERINE VICTORIA DEL PILAR PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO

12 2019110138 HUANCA MONTES, MARCO ANTONIO DERECHO CIVIL (REALES)

13 2019110206 ALVAREZ MATOS, GERALDINE GREYSI DERECHO CIVIL (ACTO JURÍDICO)

14 2019110217 CALLUPE ZARATE, ANDERSON SAUL DERECHO CIVIL (FAMILIA), DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL

15 2019110255 BALBIN LAIME, XIOMARA GERALDINNE LÓGICA JURÍDICA

16 2019110511 PARDO PORRAS, PEDRO ENRIQUE CULTURA DE PAZ Y SEGURIDAD NACIONAL

17 2019111860 TRUJILLO RIVERA, AUREA MERCEDES DERECHO CIVIL (ACTO JURÍDICO), DERECHO PENAL II

18 2019210542 QUIJANO VALENZUELA, PATRICK CRISTOPHER ORTOGRAFÍA Y REDACCIÓN

19 2020160013 FERNANDEZ CISNEROS, ALEXANDRA ROSALINDA TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA

20 2020210179 PEREZ CAMPOS, RUTH KARINA DERECHO PENAL II

21 2020210221 ALIAGA CAJAHUAMAN, JUNIOR MARINO PSICOLOGÍA GENERAL, ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE

22 2020220005 ORTEGA PORTA, LUZ MELISA ORATORIA, ÉTICA (DEONTOLOGÍA FORENSE), DERECHO PENAL IV

23 2021110087 MALPARTIDA DEL AGUILA, MERY LAURA INTRODUCCIÓN AL DERECHO

24 2021110132 DOROTEO ROMERO, ALBERT YELTSIN FILOSOFÍA GENERAL

25 2021110145 VILLANUEVA ESPINOZA, EMANUEL FRANCISCO INTRODUCCIÓN AL DERECHO

26 2021210020 PALOMINO JARA, MARILYN SILVIA FILOSOFÍA GENERAL

27 2021210140 INOCENCIO ATENCIA, DANUSKA SHUNEYSI
ORATORIA, INTRODUCCIÓN AL DERECHO, TECNOLOGÍA E INFORMÁTICA, 

LÓGICA JURÍDICA

28 2021210215 GONZALES SANTAMARIA, MARCO ANTONIO JUNIOR INTRODUCCIÓN AL DERECHO, SOCIOLOGÍA GENERAL

29 2022110184 AYLLON ALCARRAZ, MELANY VALENTINA FILOSOFÍA GENERAL

30 2022210062 TORRES DOMÍNGUEZ, SOFIA BELÉN FILOSOFÍA GENERAL

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2017110382 DURAN CALDAS, JHOSSARY NAJHELY FARMACOLOGÍA GENERAL Y ESPECIALIZADA

2 2017111962 AGUILAR SAAVEDRA, HEIDY GABRIELA INVESTIGACION I

3 2019110412 ESPINOZA LOPEZ, JHONATAN ESMITH QUÍMICA GENERAL

4 2021210287 SANTA MARIA LÁZARO, JHANELY XIOMARA INTRODUCCIÓN A LA OBSTETRICIA Y LIDERAZGO

2023-1

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS

2023-1

CIENCIAS DE LA SALUD

OBSTETRICIA



 

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2015210561 LAURA INGA, TANIA LIZET DIAGNOSTICO Y REDACCION DE INFORMES

2 2017110570 FALCÓN BERRIOS, ESTEFANY SILA ESTADÍSTICA APLICADA A LA INVESTIGACIÓN

3 2020210980 MORALES VALDERRAMA, JEANPIER NEUROPSICOLOGÍA

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2018112120 CASTILLEJOS SALAZAR, ZUSEIBY DAMARIS PATOLOGÍA CLÍNICA

2 2018210206 QUISPE VENTURA, JOSEP ANTHONI
MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA, PROCESO EN ATENCIÓN DEL 

CUIDADO DE ENFERMERÍA

3 2019110679 SANCHEZ TALANCHA, JIMANETH DENERIS NUTRICIÓN Y DIETOTERAPIA

4 2019110683 URIETA SILVA, CHRISTHIAN JHERIK MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

5 2019210582 TANCHIVAR GARCIA, NAYLA MIKAYLA FARMACOLOGÍA

6 2020160044 OCAMPO BLAS, BRITNEY XIOMARA SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I

7 2020210375 CALERO ABAL, YANELA ROUS
PROCESO EN ATENCIÓN DEL CUIDADO DE ENFERMERÍA, ESTADÍSTICA 

APLICADA A LA SALUD

8 2020210377 CUBILLOS SOTO, LEONARDA QUÍMICA ORGÁNICA

9 2021110510 MEDINA BUSTAMANTE, MERY NICOLL ENFERMERÍA EN SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA

10 2021110540 PONCE HILARIO, RUTH DAYANA LENGUAJE II

11 2021111578 ALMIRAON PONCE, YOSEP YAIR
INTRODUCCIÓN AL CUIDADO DE ENFERMERÍA, ÉTICA Y DEONTOLOGÍA, 

QUÍMICA ORGÁNICA

12 2022110689 MALPARTIDA VERASTEGUI, LUIS DAVID BIOLOGÍA HUMANA, QUÍMICA ORGÁNICA

13 2022110712 HERRERA TORRES, VALERY YESSENIA MATEMÁTICA BÁSICA I

14 2022110720 ALVARADO FUSTER, LIDIA ISABEL QUÍMICA ORGÁNICA

15 2022210340 HUAMAN ALCANTARA, NAYELY JENIFER QUÍMICA ORGÁNICA

16 2022210394 CAMONES MARCELLINI, BILL ANTHONY BIOLOGÍA HUMANA, QUÍMICA ORGÁNICA

17 2022210445 FLORES CANTEÑO, YULY YANELA QUÍMICA ORGÁNICA

18 2022210463 LUCIANO CONDEZO, RUHT MERE QUÍMICA ORGÁNICA

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2017110530 ORBEZO QUISPE, JHURITZA KAROLAE
ANATOMÍA DENTAL Y OCLUSIÓN I, PATOLOGÍA GENERAL Y APLICADA, 

FISIOLOGÍA HUMANA

2 2021110619 CARIGA ALOMIA, SEIJHY JOSUE ANATOMÍA HUMANA Y APLICADA, BIOMATERIALES

3 2021110623 HILARIO PIÑÁN, CARLOS ANDRÉ ANATOMÍA HUMANA Y APLICADA, PATOLOGÍA GENERAL Y APLICADA

4 2022110943 RIOS GONZALES, FRANK MÉTODOS Y TÉCNICAS DE ESTUDIO

5 2022110950 DOROTEO CARBAJAL, ZARAI MATEMÁTICA BÁSICA II

CIENCIAS DE LA SALUD

PSICOLOGIA

2023-1

CIENCIAS DE LA SALUD

ENFERMERÍA

2023-1

CIENCIAS DE LA SALUD

ODONTOLOGÍA

2023-1



 
  

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2014210182 SOTO CALIXTO, ASHLY DAJANARA CÁLCULO IV

2 2014210195 PACHECO SALINAS, ESTHEFANY MELANY INFORMÁTICA III

3 2014210225 GUTIERREZ ESPINOZA, DAVIS EDISON LECTURA DE PLANOS

4 2015111486 SANCHEZ SAYAN, MIGUEL ANGEL COSTOS Y PRESUPUESTOS

5 2016110699 ITURRIZAGA CHUNGUE, ANAIS ISIDORA ABASTECIMIENTO DE AGUA Y ALCANTARILLADO

6 2017110978 LOPEZ JARA, LENNIN SERGIO CÁLCULO I, TOPOGRAFÍA, TECNOLOGÍA DE MATERIALES Y DEL CONCRETO

7 2017111145 MORALES GARCIA, GIANCARLO CÁLCULO I

8 2018111012 MORALES JULCA, JAIRO NAZARET FÍSICA I

9 2018112187 RAMIREZ MURGA, CHARLY JACK METRADOS

10 2018112200 RAMOS BARRUETA, NICOLLE ANGELA COSTOS Y PRESUPUESTOS

11 2018210261 POMA PEREZ, ROMARIO DENILSON RESISTENCIA DE MATERIALES I

12 2019110931 MARENGO ALVARADO, LELIS RONALDO ESTÁTICA

13 2019110967 YAURI PAULINO, MIGUEL ANGEL CONSTRUCCIÓN

14 2019110985 NARCISO PENADILLO, PABLO JOSUE
QUÍMICA, TOPOGRAFÍA, LECTURA DE PLANOS, TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA, FÍSICA I

15 2019112167 PARIONA HUAYRE, JHANELI JUDITH CÁLCULO I

16 2019112170 ROJAS CHAVEZ, ESTALIN JOSE COSTOS Y PRESUPUESTOS

17 2019210226 VILLANUEVA HERRERA, TONY KELVIN ESTÁTICA

18 2019210272 JARA VALLES, JOSE GUILLERMO
MÉTODOS Y TÉCNICAS DE ESTUDIO, INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA 

CIVIL, MATEMÁTICA BÁSICA I, PSICOLOGÍA GENERAL

19 2020160071 HUAMAN SOTO, CARLOS JAVIER FÍSICA II, TOPOGRAFÍA

20 2020210632 NEOSIHUAY ESTEBAN, WILMER ANTONY CÁLCULO I, MATEMÁTICA BÁSICA II, TECNOLOGÍA INFORMÁTICA

21 2020210643 LOPEZ ITURRI, JEAN PIERRE WILMER CONSTRUCCIÓN

22 2020210648 NIETO PRE, NAJELY NICOLE FÍSICA I

23 2021110642 FERNANDEZ DIAZ, MARIANO GEROME TOPOGRAFÍA

24 2021110696 HUALLPA PEREZ, JUANA DE MARIACARMEN FOTOGRAMETRÍA

25 2021110751 AQUINO BAÑOS, GERSON SMITH LECTURA DE PLANOS

26 2021110780 FRETEL ÑAUPA, MAYCOL MICHEL INFORMÁTICA I

27 2021110785 ROSAS DIAZ, WENDY NICOLE CÁLCULO II

28 2021110814 TRUJILLO AYLAS, SERGIO FIDEL CÁLCULO II

29 2021110819 MEZA MARTEL, IVAN JESUS
INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA CIVIL, LENGUAJE I, MATEMÁTICA 

BÁSICA I, LECTURA DE PLANOS

30 2021110820 NIETO MELGAREJO, ELMER PROCESOS SOCIALES Y POLÍTICOS

31 2021111637 AGUIRRE RIOS, MIGUEL EDUARDO CÁLCULO I

32 2021210654 CARDENAS PEZO, JHON PITER MÉTODOS Y TÉCNICAS DE ESTUDIO

33 2021210710 VARGAS ZEVALLOS, JEFFERSON ANGEL CÁLCULO I

34 2021210787 GONZALES ORDOÑEZ, MAGLORIO LURÉ CÁLCULO I

35 2022111043 FAUSTINO SORIA, ARNOLD ABRAHAM QUÍMICA

36 2022111153 LEON GARCIA, JOEL ELIEZER MATEMÁTICA BÁSICA I

37 2022112216 CHOCSE ROBLES, DIEGO ENRIQUE QUÍMICA

38 2022160106 MALPARTIDA LUNA, MANUEL QUÍMICA

39 2022160229 SALAZAR SAUCEDO, LEONCIO GIUSEPPE MATEMÁTICA BÁSICA I

40 2022211423 RAMOS CARMEN, ARNOL SMITH MATEMÁTICA BÁSICA I

2023-1

INGENIERÍA

INGENIERÍA CIVIL



 

 
  

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2015110672 RAMOS CHOQUEVILCA, DAN JOSE TALLER DE URBANISMO Y PAISAJE II

2 2015110689 NACIÓN REMIGIO, YULY TALLER DE DISEÑO INTEGRAL VIII, GERENCIA

3 2017210325 VELASQUEZ MARIÑO, IDANIA MATEMATICA BASICA II

4 2018111034 CUYUBAMBA LARA, JEYNER JOSE
TALLER DE DISEÑO INTEGRAL III, REPRESENTACIÓN ARQUITECTONICA, 

CÁLCULO I

5 2018160087 FLORES SALINAS, EDWAR VICTORIO REPRESENTACIÓN ARQUITECTONICA

6 2019111059 POMA ALBINO, JHON MAICKOL
ECOLOGIA Y PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE, SOCIOLOGÍA GENERAL, 

HISTORIA Y TEORÍA DE LA ARQUITECTURA I, TALLER DE DISEÑO BASICO II

7 2019111090 FLORES PEREZ, MILENA TALLER DE DISEÑO INTEGRAL III

8 2021110901 JUIPA GARCIA, KENJI GIANCARLO TALLER DE DISEÑO INTEGRAL III

9 2021210846 GARAY AGUIRRE, KLINSMAN TERRY
TALLER DE DISEÑO BASICO I, LENGUAJE II, DIBUJO ARQUITECTÓNICO, 

MATEMATICA BASICA I

10 2022210764 VALVERDE CASTRO, LUIS ANTHONY PSICOLOGIA GENERAL

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2019210470 CALDERON LIVIAS, ELIM BETSAN INTRODUCCION A LA INGENIERÍA AMBIENTAL

2 2021111328 ROBLES MOGOLLON, RICARDO ROBERTH QUIMICA INORGANICA

3 2021211107 CORDOVA INGUNZA, CAMELLI COSSETH QUIMICA INORGANICA

4 2022111706 LORENZO CANTEÑO, HEBBEL WILER BIOLOGÍA GENERAL

5 2022111715 GUEVARA VILLANUEVA, DANIEL AYTAMI INTRODUCCION A LA INGENIERÍA AMBIENTAL

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2016100117 PEDRAZA SÁNCHEZ, DIEGO RENATO ÁLGEBRA VECTORIAL

2 2020210313 ESPINOZA EVANGELISTA, JHEISON CRISTHIAN TEORÍA GENERAL DE SISTEMAS

3 2021110383 SOTO GUTIERREZ, LUIS ENRIQUE MATEMÁTICA BÁSICA II, TECNOLOGIA INFORMÁTICA

4 2021210342 ALVAREZ AVILA, MAX CARLOS MATEMÁTICA BÁSICA II

INGENIERÍA

ARQUITECTURA

2023-1

INGENIERÍA

INGENIERIA AMBIENTAL

2023-1

INGENIERÍA

INGENIERÍA DE SISTEMAS E INFORMÁTICA

2023-1



 
  

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2017111178 PEÑA CORAL, MARYCIELO GISSELL
INVESTIGACIÓN I (FORMULACIÓN DEL PROYECTO-TRABAJO DE 

INVESTIGACIÓN)

2 2017210672 OMONTE ROJAS, KATHERINE MARIBEL EVALUACIÓN DEL APRENDIZAJE

3 2018110491 ORTEGA BERROSPI, CECILIA SEMINARIO DE TESIS I (ELABORACIÓN DEL PROYECTO DE TESIS)

4 2019110555 REYES RAMOS, YANELLA VALERIA PERSONAL SOCIAL EN EDUCACIÓN INICIAL Y PRIMARIA

5 2019111985 CUYUTUPAC CAVILIA, AARON HAROLD MATEMÁTICA BÁSICA II

6 2019210150 COTRINA TORRES, LUZ CRISTINA PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN EDUCATIVA

7 2021210581 NAUPAY FALCON, YAQUELIN YURITZA
PSICOLOGÍA GENERAL, VISIÓN HISTÓRICA DEL PERÚ, CULTURA DE PAZ Y 

SEGURIDAD NACIONAL, LENGUAJE I

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2016110886 BARRERA RUNCO, PAULO CÉSAR GLOBALIZACIÓN Y REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL

2 2017111495 PRESENTACIÓN LOARTE, ROBER DEXTRE CONTABILIDAD GENERAL

3 2018111437 LUNA APOLINARIO, LUIS ANTONY LEGISLACIÓN TRIBUTARIA Y LABORAL, MARKETING I

4 2018112340 SANTIAGO CANALES, ANDREA CRISTINA GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN, GESTIÓN DE LA CALIDAD

5 2019111248 PALACIOS BARRERA, RODRIGO DE ALFONSO GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

6 2019111375 BECERRA VALLEJOS, YOEHL YONY
MATEMÁTICA BÁSICA II, LENGUAJE II, ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE

7 2019111392 FLORES GOÑE, MOISES JAVIER MICROECONOMÍA

8 2019111430 MONTERO ZAVALETA, ANGEL JEANPIERO
LENGUAJE I, PSICOLOGÍA GENERAL, MÉTODOS Y TÉCNICAS DEL ESTUDIO, 

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN

9 2019210371 HUAMAN GOMEZ, KAIRE GUADALUPE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS

10 2020211361 TARAZONA ARELLAN, SAMIRA YAMELY PSICOLOGÍA GENERAL

11 2021111088 MONTALVO LIÑAN, MIQUEAS CLAUDIO LIDERAZGO Y EMPRENDIMIENTO, CONTABILIDAD GENERAL

12 2021111107 ESTEBAN EUGENIO, MARIFER YORELLY
TEORÍAS DE LA ADMINISTRACIÓN, ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN DEL MEDIO 

AMBIENTE

13 2021210863 LUCAS VALENZUELA, GREYSY MARY TEORÍAS DE LA ADMINISTRACIÓN, ÉTICA, ECONOMÍA GENERAL

14 2021210868 ALBINO CORI, ROBERTO CARLOS ECONOMÍA GENERAL

15 2021210911 CHAMORRO VILCHEZ, RENZO INVER ECONOMÍA GENERAL, LENGUAJE II

16 2022111343 HUAMAN CAMPOS, LUIS ANGEL MATEMÁTICA BÁSICA II, ECONOMÍA GENERAL

17 2022111373 PABLO COLQUI, JHORDI TITO ECONOMÍA GENERAL

18 2022111393 LOVERA RICOPA, ANITA LENGUAJE I, MATEMÁTICA BÁSICA I

19 2022111408 BELLO SANTILLAN, DIEGO ARMANDO LENGUAJE I, INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN

2023-1

CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

EDUCACIÓN BÁSICA: INICIAL Y PRIMARIA

CIENCIAS EMPRESARIALES

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

2023-1



 

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2016210287 CHAMORRO AGUIRRE, RUBEN WALTER METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

2 2017111322 ESTELA SANTAMARIA, MARYORIE KATHERINE CONTROL INTERNO

3 2018111170 ESTEBAN LUNA, JAVIER CONTABILIDAD DEL SECTOR PÚBLICO

4 2018111252 LOZANO CASTREJON, ANTONY JHOSSEP RÉGIMEN LABORAL PERUANO

5 2018210338 ANTONIO TUCTO, GEHMA MEDALIT ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN DEL MEDIO AMBIENTE

6 2019111131 DIONICIO MALLQUI, WALTER DANY CONTABILIDAD GENERAL

7 2019111135 BENANCIO REYES, RUSSELL BRANDO FORMULACIÓN Y ANÁLISIS DE ESTADOS FINANCIEROS, LENGUAJE II

8 2020210878 SANTIAGO SILVA, SIMEON ANDRES GLOBALIZACION Y REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL

9 2021111679 CHAVEZ ESPINOZA, VIRALDO
LENGUAJE II, MATEMÁTICA BÁSICA II, ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE, ECONOMIA GENERAL, ÉTICA, CONTABILIDAD GENERAL

10 2021210971 ALEGRIA PRINCIPE, SHANNEN MITCHEL MATEMÁTICA BÁSICA II

11 2022111483 AGUIRRE TELLO, THANIA JASMIN MATEMÁTICA BÁSICA I

12 2022112315 OJEDA GARCIA, JUNIOR ELVIS
MATEMÁTICA BÁSICA I, MÉTODOS Y TÉCNICAS DEL ESTUDIO, 

INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD Y FINANZAS

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2020210901 CAPCHA RAMOS, FRANCK LUIS MARCIAL ÉTICA

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 2017111713 ALCEDO APARICIO, ANDREA CRISTINA ENFOQUE EN EL CONSUMIDOR

2023-1

CIENCIAS EMPRESARIALES

CONTABILIDAD Y FINANZAS

2023-1

CIENCIAS EMPRESARIALES

TURISMO, HOTELERIA Y GASTRONOMIA

2023-1

CIENCIAS EMPRESARIALES

MARKETING Y NEGOCIOS INTERNACIONALES



 
 

 

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 1201514020 LANDA RICALDI, SUSI PILAR TEORÍA DE LA ARGUMENTACIÓN JURÍDICA

2 1201621153 MEZA QUINTANILLA, YENIFER ALEXANDRA DERECHO PENAL I

3 1202021011 CLAUDIO PONCE, JUAN CARLOS DERECHO PENAL I

NRO CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE CURSO(S)

1 1201511450 AGUILAR GOÑE, JULY FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

2 1202021195 TORRES ARANDA, SANDRA DIANA ESTADÍSTICA I, MICROECONOMÍA

3 1202211217 PEÑA CAJAS, MAYCOL GREGORIO
LENGUAJE I, PSICOLOGÍA GENERAL, MÉTODOS Y TÉCNICAS DEL 

ESTUDIO, GLOBALIZACIÓN Y REALIDAD NACIONAL Y REGIONAL

CIENCIAS EMPRESARIALES

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS - SEMIPRESENCIAL

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS

DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS - SEMIPRESENCIAL

2023-1

2023-1


